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قیمت نفت برنت از مرز ۹۱ دلار عبور کرد
قیمت نفت در معاملات روز جمعه صعود کرد و روند افزایشی روز گذشته را 
که تحت تاثیر هجوم سرمای شدید به بخشهای وسیعی از آمریکا داشت، ادامه 
داد.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت ۳۴ سنت معادل ۰.۴ درصد 
افزایش یافت و به ۹۱ دلار و ۴۵ سنت در هر بشکه رسید. نفت برنت روز 
پنج شنبه یک دلار و ۱۶ سنت صعود کرده بود.بهای معاملات وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا با ۴۶ سنت معادل ۰.۵ درصد افزایش، به ۹۰ دلار و ۷۳ 
سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا شب گذشته با دو دلار افزایش 
قیمت بسته شده بود و برای نخستین بار از ششم اکتبر سال ۲۰۱۴ از مرز ۹۰ 
دلار عبور کرد.هر دو شاخص به سوی ثبت هفتمین رشد هفتگی متوالی پیش 
می‌روند.به گفته ادوارد مویا، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت OANDA، وست 
تگزاس اینترمدیت پس از ورود سرمای قطبی به تگزاس و مختل شدن تولید 
نفت در منطقه پرمیان باسین، به بیش از ۹۰ دلار در هر بشکه صعود کرد.

طوفان زمستانی عظیمی‌که روز پنج شنبه بخشهای وسیعی از مرکز و شمال 
شرق آمریکا را فراگرفت و رفت و آمد را دشوار کرد، باعث قطع برق هزاران خانه 
و تعطیلی مدارس در چندین ایالت شد.به گفته تحلیلگران، با پیش افتادن روند 
بهبود تقاضا از عرضه، بازارهای نفت در برابر شوکهای عرضه به میزان فزاینده 
ای آسیب پذیر می‌شوند.مویا گفت: با وجود این که هزاران پرواز لغو شدند اما 
بازار انرژی به موضوع تولید متمرکز شده و اهمیت چندانی به شوکهای تقاضای 
موقتی نمی‌دهد.تنشهای ژئوپلیتیکی در اروپای شرقی و خاورمیانه هم به رشد 
چشمگیر قیمت‌ها دامن زده و رشد نفت برنت از ابتدای سال میلادی جاری 
تاکنون را به ۱۷ درصد و رشد قیمت وست تگزاس اینترمدیت را به ۲۰ درصد 
رسانده است.آمریکا هشدار داد روسیه در حال برنامه‌ریزی برای بر پا کردن یک 
حمله به منظور توجیه تهاجم به اوکراین است. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
روسیه ناتو و غرب را مقصر تنشهای فزاینده خواند با این حال وی هزاران نیرو 

را به مرز اوکراین اعزام کرده است.

تصویب افزایش تولید نفت اوپک پلاس در ۱۵ دقیقه
وزیران اوپک پلاس در نشست کوتاهتر از حد معمول روز چهارشنبه توافق 
کردند افزایش تدریجی تولید را ادامه دهند و افزایش تولید به میزان ۴۰۰ هزار 
بشکه در روز برای ماه مارس را تصویب کردند.به گزارش ایسنا، تولیدکنندگان 
اوپک پلاس که بیش از ۴۰ درصد از تولید جهانی نفت را در کنترل دارند، با 
درخواست کشورهای مصرف کننده بزرگ نظیر آمریکا و هند برای افزایش 
بیشتر تولید و حمایت از احیای اقتصادی از پاندمی‌روبرو شده اند. اما این 
گروه سیاست افزایش تولید ماهانه به میزان ۴۰۰ هزار بشکه در روز را حفظ 
کرده و کوتاهی کشورهای مصرف کننده برای تضمین سرمایه گذاری کافی 
در سوختهای فسیلی همزمان با گذار به سوی انرژی پاک را عامل بالا رفتن 
قیمتهای خوانده است.چندین منبع آگاه در اوپک پلاس همچنین اظهار کردند: 
قیمتها تحت تاثیر تنشها میان روسیه و آمریکا افزایش پیدا کرده اند. واشنگتن 
مسکو را متهم کرده است قصد حمله به اوکراین را دارد در حالی که روسیه 
منکر این اتهامات شده است.به گفته منابع آگاه، شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، 
وزیر انرژی عربستان سعودی در این نشست گفت: ما با روحیه المپیک زندگی 
می‌کنیم و بر همین اساس رکورد این نشست را با به نتیجه رسیدن آن در ۱۶ 
دقیقه شکستیم.اما افزایش تولید اوپک پلاس با این حقیقت که چندین عضو 
این گروه به دلیل عدم سرمایه گذاری کافی در چند سال گذشته، با مشکلاتی 
برای افزایش تولید روبرو هستند، پیچیده شده است. تنها شماری از کشورها 
به خصوص عربستان سعودی ظرفیت مازاد تولید دارند که می‌تواند کمک کند 
سطح تولید کلی اوپک پلاس افزایش پیدا کند. اما افزایش تولید این کشورها 
قیمتها را بالاتر می‌برد زیرا ظرفیت مازاد تولید جهانی را کاهش داده و بازار 
را در برابر شوکهای آتی عرضه آسیب پذیر می‌کند.بسیاری از تحلیلگران و 
ناظران اوپک وضعیت امروز را با بحران سال ۲۰۰۸-۲۰۰۷ مقایسه می‌کنند 
که قیمتهای نفت تحت تاثیر عدم وجود ظرفیت مازاد تولید اوپک برای تامین 
تقاضای رو به رشد چین، به ۱۴۷ دلار در هر بشکه صعود کرده بود.در گزارش 
کمیته فنی مشترک که از سوی رویترز مشاهده شده، پیش بینی رشد تقاضای 
جهانی برای نفت در سال میلادی جاری بدون تغییر ماند و همچنان ۴.۲ 

میلیون بشکه در روز برآورد شده است. 

مذاکرات آمریکا برای ارسال گاز از آسیا به اروپا
آمریکا و اروپا سرگرم گفت و گو با واردکنندگان بزرگ LNG در آسیا شامل 
ژاپن، کره جنوبی، هند و حتی چین هستند تا در صورت کشیده شدن بحران 
روسیه و اوکراین به جنگ، این کشورها بخشی از گاز خریداری شده خود را به 
اروپا ارسال کنند.به گزارش ایسنا، بلومبرگ به نقل از منابع آگاه نوشت: تماسها 
با چین محدود بوده است. دولت بایدن با مقامات ژاپن، کره جنوبی و هند درباره 
امکان ارسال بخشی از گاز طبیعی خریداری شده به اروپا گفت و گو کرده 
است.دولت آمریکا همچنین سرگرم مذاکره با شرکتهای انرژی و کشورهای 
تولیدکننده بزرگ گاز درباره امکان تامین میزان زیادی گاز طبیعی برای اروپا در 
صورت مختل شدن صادرات گاز روسیه به این منطقه است. استرالیا که یکی از 
کشورهای صادرکننده بزرگ LNG است، هفته گذشته اعلام کرد آماده ارسال 
محموله‌های LNG به اروپا برای حمایت از دوستان و متحدانش است. قطر 
هم اعلام کرده است اگر اتحادیه اروپا فروش مجدد محموله‌های گاز به خارج 
از این بلوک را محدود کند، تمایل دارد بخشی از محموله‌های صادراتی خود 
را به این منطقه ارسال کند.منابع آگاه ماه گذشته به رویترز خبر داده بودند 
شرکتهای انرژی بین المللی که آمریکا با آنها تماس گرفته است، به مقامات این 
کشور اعلام کرده اند عرضه جهانی گاز طبیعی محدود است و گاز زیادی برای 

جایگزینی با عرضه عظیم گاز روسیه وجود ندارد.

اخبار انرژی

 معاون فناوری نوین بانک مرکزی گفته است: رمز پول 
بانک مرکزی با نام رمز ریال به صورت آزمایشی به‌زودی 
اجرا می‌شود.اتمام پروژه رمزپول ملی و یا ریال دیجیتال 
در ایران نیز که این روزها بحث آن داغ شده است به سال 
۱۳۹۹ باز می‌گردد و  شرکت خدمات انفورماتیک بانک 
مرکزی وظیفه انجام این پروژه را برعهده داشته است.سیزده 
سال از زمانی که ساتوشی ناکاماتو با اختراع بیت کوین 
بازارهای پولی و مالی را متحول کرده است می‌گذرد، از آن 
زمان تاکنون اختراع هزاران رمز ارز دیگر در سراسر دنیا 
به ثبت رسیده است و در این میان بانک‌های مرکزی در 
سراسر دنیا نیز نمیخواهند از فناوری نوینی که کارایی آنها 

را به حداقل می‌رساند عقب بمانند.
رمزارز بانک مرکزی را می‌توان پدیده قرن ۲۱ نامید؛ 
فناوری که بانک‌های مرکزی در سراسر جهان در صدد 
دسترسی به آن هستند.به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین،ارز 
دیجیتال بانک مرکزی که به آن ارز دیجیتال فیات یا 
پول پایه دیجیتال نیز گفته می‌شود، ارز دیجیتالی است 
که توسط یک بانک مرکزی صادر می‌شود؛ مفهوم فعلی 
ارزهای دیجیتال بانک مرکزی از بیت کوین و ارزهای 
رمزپایه مبتنی بر بلاک چین الهام گرفته شده است اما 
عملکرد آن با ارز‌های دیجیتال موجود در بازار متفاوت 
است.در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد از بانک‌های مرکزی 
در سراسر جهان پروژه ارزهای دیجیتال بانک مرکزی را 
عملیاتی کرده‌اند و در این بین چین اولین کشوری بود که 
یوان دیجیتال را راه اندازی کرد؛ طبق بررسی‌های به عمل 
آمده یکی از سریع‌ترین برنامه‌هایی که در حال حاضر از نظر 
تعداد نصب در چین در رتبه اول قرار گرفته است، کیف پول 
یوان دیجیتال بانک مرکزی است. ۲۶۱ میلیون کاربر/ف 
حدود یک پنجم جمعیت چین، کیف پول‌های الکترونیکی 
CNY را بر روی تلفن‌های همراه خود راه اندازی کرده‌اند.

اتمام پروژه رمزپول ملی و یا ریال دیجیتال در ایران نیز 
که این روزها بحث آن داغ شده است به سال ۱۳۹۹ باز 
می‌گردد و  شرکت خدمات انفورماتیک بانک مرکزی وظیفه 
انجام این پروژه را برعهده داشته است، به گفته رئیس بانک 
مرکزی دستورالعمل رمز پول ملی در شورای پول و اعتبار 
مصوب شده است و در حال حاضر مقدمات و راه اندازی آن 
در دست انجام است و این پروژه اوایل سال آینده اجرایی 
می‌شود.به گفته معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی 
هدف از طراحی رمزریال در بانک مرکزی تبدیل اسکناس 
به یک موجودیت قابل برنامه‌ریزی و برنامه‌نویسی است و 

با این فرآیند پول دارای موجودیت هوشمند خواهد شد.
پشتوانه این ارز دیجیتال ریال است و در واقع به ازای 
هر واحد ارز ملی معادل ریال آن در حساب بانک مرکزی 
بلوکه خواهد ماند و صدور آن نقدینگی جدید خلق نخواهد 
کرد و از طرفی با صدور این رمز از در بلاک چین خصوصی 

امکان استخراج نیز نخواهد داشت.برای پاسخ به این پرسش 
باید به تفاوت‌های رمزپول ملی و ارزهای دیجیتالی مانند 
بیت کوین پرداخت؛ بیت کوین در اختیار شخص خاصی 
نیست بلکه در اختیار پروتکل شبکه است و برای تولید آن 
باید هزینه سنگینی در نظر گرفته شود چراکه برق بالایی 
را مصرف می‌کند اما ارز دیجیتال بانک مرکزی پدیده‌ای 
پابلیک نیست و در دنیا به عنوان ارزی که بانک مرکزی 
آن را تولید می‌کند تعریف می‌شود دقیقا مانند ریال در 
ایران و در نتیجه تولید آن در اختیار بانک مرکزی است 
و الگوریتم‌ها و روش‌هایی که برای رسیدن به اجماع در 
شبکه بلاکچین از آن استفاده می‌شود مانند الگوریتم‌ها و 
روش‌هایی که بسیار پرهزینه و انرژی بر هستند و در شبکه 
بیت کوین و امثال آنها مورد استفاده قرار می‌گیرند در 
این شبکه کاربردی ندارند چراکه این شبکه‌ها به اصطلاح 
پرایویت و یا شناسا هستند به این معنا که بازیگر‌های 

کلیدی این شبکه‌ها شناخته شده هستند.
ریال دیجیتال می‌تواند تحریم‌ها را دور بزند؟

ارز دیجیتال بانک مرکزی و یا پول دیجیتال بانک 
مرکزی در دنیا چنین تعریفی ندارد و برای دور زدن 
تحریم‌ها ساخته نشده است و دقیقا همان ریالی است که 
در معاملات روزانه مورد استفاده قرار می‌گیرد منتها در 
تولید آن از زیر ساخت‌های بلاکچینی استفاده شده است 
و برای مجموعه ای از مزایایی که سمت مردم نیست و 
قابلیت‌های حاکمیتی دارد ساخته شده است؛ مانند 
قابلیت رهگیری بهتر، مبارزه با پولشویی به صورت بهتر 
و یا ایجاد سیستم‌هایی که به لحاظ فنی پایداری بیشتری 

داشته باشند. از میان مزایای مختلف دیگر آن می‌توان به 
استفاده از آن در توسعه پذیری و امکان سرویس دهی 
به سینتک‌ها اشاره کرد و همان قدر که با ریال می‌توان 
تحریم دور زد همان قدر نیز با ارز دیجیتال بانک مرکزی 
می‌توان تحریم‌ها را دور زد.رمز ریال در واقع ارز دیجیتال 
بانک مرکزی است که پول نقد الکترونیکی به شمار می‌رود 
و نسخه الکترونیکی اسکناس‌های رایج در ایران خواهد 
بود. ارزش آن نیز به ریال کاغذی سنتی موجود متصل 
می‌شود.البته کارت‌های نقدی یا اعتباری که بسیاری از 
مردم برای خریدهای روزانه از مغازه‌ها یا پرداخت‌های 
بانکی خود استفاده می‌کنند، نوعی پول دیجیتالی است. 
اما تاکنون صدور این پول‌های دیجیتالی از سوی بانک‌های 
تجاری و بر پایه اعتبار الکترونیکی که بانک مرکزی به آنها 
می‌داده، انجام می‌شده است.به گفته کارشناسان آن چه که 
در حوزه رمزپول ملی اهمیت پیدا می‌کند ضوابط مشخص 
و تاثیرات اقتصادی آن است ولی به لحاظ تکنیکال حداقل 
در کوتاه و میان مدت تولید و عرضه ارز دیجیتال ملی در 
ایران چالش ساز نخواهد بود.حالا رئیس کل بانک مرکزی 
نیز اعلام کرده است دستورالعمل رمز پول ملی در شورای 
پول و اعتبار مصوب شده است و احتمال می‌رود در سال 

آینده اجرایی شود.
رواج رمزارزها 

هشداری برای بانک‌های مرکزی
گسترش استخراج و استفاده از رمزارزها در سراسر دنیا 
به موجب آنکه این ارزهای دیجیتال مردم نهاد هستند 
و قابلیت رهگیری ندارند بانک‌های مرکزی را در سراسر 

دنیا سردرگم و نگران کرده است و احتمال خروج ناگهانی 
سرمایه از این بانک‌ها را افزایش داده است.نشریه ال 
اکونومیستا اسپانیا با تاکید بر افزایش محبوبیت رمزارزها 
در همه نقاط جهان نوشت: رواج بیت‌کوین و سایر ارزهای 
همتای آن تا جایی پیش رفته که به پدیده‌ای جهانی با 
بازار سرمایه ۲.۲ تریلیون دلاری که تقریبا دو برابر تولید 
ناخالص داخلی اسپانیا است، تبدیل شده است.در این بین 
روسای بانک مرکزی در سراسر جهان در تلاش اند تا از 
جذابیت رمزارزها برای مردم بکاهند؛ »جروم پاول« رئیس 
فدرال رزرو آمریکا نیز اوایل سال جاری میلادی اعلام کرد 
که »ارزهای رمزنگاری شده از هیچ پشتوانه ای برخوردار 
نبوده و وسیله ای برای پرداخت نیستند«.استفان اینگوز، 
رئیس بانک مرکزی سوئد نیز اطمینان داده است که بیت 
کوین، مانند تمام پول‌های خصوصی، در نهایت ممکن است 
سقوط کند. وی گفت: پول خصوصی معمولاً دیر یا زود از 

بین می‌رود.
پیاده‌سازی بلاک چین 
در سامانه جامع تجارت 

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه 
به دنبال تخصیص منابع صندوق توسعه ملی برای اعتبار 
فروشنده در حوزه صادرات هستیم، گفت: اکنون بلاک 
چین در سامانه جامع تجارت پیاده‌سازی شده است.به 
گزارش وزارت صمت، علیرضا پیمان پاک اظهار کرد: به 
دنبال این موضوع هستیم که منابع صندوق توسعه ملی 
را به عنوان اعتبار فروشنده در حوزه صادرات وارد کنیم 
و می‌خواهیم این موضوع را در هیئت دولت تصویب کنیم.

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران افزود: ساز و 
کارهای ارزی جدید مانند بلاک چین را در کنار تسهیل 
تعهدات ارزی در دستور کار قرار دادیم، اکنون بلاک چین 
در سامانه جامع تجارت پیاده‌سازی شده است که از این 
موضوع برای صادرات به کشور عمان می‌توان استفاده کرد.

وی با یادآوری اینکه تمرکز ما روی موضوعات ارزی بوده 
است، ادامه داد: موضوعات مرتبط با رفع تعهدات ارزی با 
ابلاغیه‌ای که از ستاد اقتصادی دولت گرفته ایم تسریع یافته 

است. 
همچنین برای تسهیل امور صادرکنندگان کلًا واردات 
در مقابل صادرات برای تمامی‌کالا‌ها و ردیف‌ها )به غیر از 
پتروشیمی، فولاد، سیمان و بعضی واحدهای بزرگ( آزاد 
شده است.معاون وزیر صمت بیان کرد: یکسری گروههای 
کالایی را از نیما خارج و با گروه‌هایی که مواد اولیه آنها 
مستقیم از سامانه نیما تامین می‌شود، متناظر کردیم تا ارز 
این نوع کالاها مبادله و رفع تعهد شود.پیمان پاک همچنین 
از بخش خصوصی خواست تا پیشنهادات خود را برای طرح 
در شورای عالی صادرات و قرارگاه دیپلماسی کشاورزی و 

اخذ مصوبات لازم ارائه دهند.

شمارش معکوس برای رونمایی از رمزریال

صفر تا صد نسل جدید پول در ایران

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی می‌گوید: دستمزد سال آینده 
کارگران باید بر اساس واقعیات روز جامعه و شرایط اقتصادی تعیین شود. وی 
از شورای عالی کار خواست ترمیم دستمزدها در شش ماهه دوم سال را جزو 
مصوبات خود قرار دهد تا عقب افتادگی مزدی کارگران در نیمه نخست سال 

جبران شود.
فتح‌الله بیات در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تعیین دستمزد ۱۴۰۱ در 
شورای عالی کار گفت: با توجه به شرایط اقتصادی و هزینه‌های معیشت کارگران 
انتظار می‌رود که در تعیین دستمزد سال آینده به طور واقع بینانه تصمیم 
گیری شود.وی افزود: زمانی که قیمت اقلام و خوراکی‌ها در سبد خانوار کارگری 
تغییر می‌کند و دلیلش را می‌پرسیم، می‌گویند دلار بالا رفته است؛ بنابراین 
وقتی اقتصاد ما به این موضوع وابسته است، طبیعی است که حقوق و دستمزد 
نیروی کار هم تحت تاثیر قرار گیرد.رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی 
بر لزوم تعیین دستمزد مبتنی با واقعیات روز جامعه و شرایط اقتصادی تاکید 
کرد و گفت: پیشنهاد ما به شورای عالی کار این است که دستمزد سال آینده 
کارگران را واقعی تعیین کنند و اگر چنین تصمیم یا رویه‌ای وجود ندارد، حقوق 
و دستمزد را در شش ماهه دوم سال مجددا بررسی و ترمیم کنند، چون اجرای 

این طرح اکنون نیاز جامعه کارگری است.
وی افزود: اگر اعضای شورای عالی کار موضوع افزایش حقوق و دستمزدها 
در سال را دو بار نهایی و قانونی کنند، عقب افتادگی مزدی کارگران که در 
نیمه نخست سال با آن دست و پنجه نرم می‌کنند در ۶ ماهه دوم سال جبران 
می‌شود؛ لذا از شورای عالی کار می‌خواهیم که موضوع ترمیم دستمزد در نیمه 
دوم سال را جزو مصوبات خود قرار بدهد و سال آینده به آن عمل کند.به گفته 
این مقام مسئول کارگری، با توجه به اینکه در سال آینده شرایط اقتصادی، 

وضعیت تحریم‌ها و ارز ترجیحی قابل پیش بینی نیست، افزایش دستمزد در 
نیمه دوم سال آینده ضرورتی اجتناب ناپذیر است.بیات گفت: دلار و نوسان نرخ 

ارز همه چیز را تحت تاثیر قرار می‌دهد، بنابراین لازم است بر اساس واقعیتهای 
روز جامعه و وابستگی‌های اقتصاد به سمت تعیین دستمزد کارگران برویم.

از سوی رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی مطرح شد

یک پیشنهاد برای ترمیم دستمزد کارگران در نیمه دوم سال

                            »نقل و انتقال یدک‌کش ندا 547 بندرعباس«
به استناد رونوشت سند شماره 118380 مورخ 99/11/21 با شناسه سند 139911457187000007 دفتر اسناد رسمي 31 تهران و رونوشت سند 
شماره 39195 مورخ 99/12/27 با شناسه سند شماره 139911455765000210 دفتر اسناد رسمی‌شماره 45 قشم آقای سجاد خلفاوی فرزند ناصر 
3 دانگ سهام خود در مالکیت یدک کش ندا به شماره ثبت 547 - بندرعباس را به خانم‌ها ناهید عباده فرزند صالح )نسبت به 2دانگ( و مهرانا مرادوند 

فرزند رسول )نسبت به 1 دانگ( انتقال قطعي داده است.
 مراتب به استناد ماده 25 قانون دريايي ايران آگهي مي‌گردد.

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1268102

 

به گزارش روابط عمومی‌شرکت صبا 
فولاد خلیج فارس، براساس ارزیابی و 
رتبه‌بندی که امسال از شرکت‌های برتر 
کشور توسط سازمان مدیریت صنعتی 

انجام شده است، شرکت صبا فولاد خلیج 
فارس در ارزیابی شاخص‌های صادرات 
به عنوان شرکت برتر صادرات‌گرا معرفی 

شده است.

بنابراین گزارش، سازمان ‌مدیریت 
‌صنعتی هر ساله به منظور ارائه فضای 
شفاف‌تر از کسب و کار اقتصادی کشور، 
شرکت‌های برتر را از نظر شاخص‌های 
مختلف مانند اندازه و رشد شرکت، 
سودآوری و عملکرد، بهره‌وری، صادرات، 
نقدینگی، بدهی و شاخص‌های بازار مورد 

ارزیابی و رتبه‌بندی قرار می‌دهد.
به همین منظور در همایش صد 
شرکت برتر سال )IMI100(  که در 
سال همایش‌های صدا و سیما برگزار 
شد براساس شاخص‌ ترکیبی صادرات، 
در رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران، 
صادرات‌گرا  برتر  اسامی‌شرکت‌های 
معرفی گردید که در این بین شرکت 
صبا فولاد خلیج فارس به عنوان شرکت 
برتر صادرات گرا معرفی و لوح و تندیس 
به جناب آقای مهندس سعید بزرگی، 

مدیرعامل این شرکت اهدا شد.

درخشش »صبا فولاد خلیج فارس« در ارزیابی صد شرکت برتر کشور:

صبا فولاد خلیج فارس
 شرکت برتر صادرات‌گرا 

انتخاب شرکت صبا فولاد خلیج‌فارس 
به عنوان شرکت برتر صادرات‌گرای کشور در میان 100 شرکت برتر ایران

www.sabasteel.co

آگهي‏مناقصه‏عمومي‏دو‏مرحله‏اي‏همراه‏با‏ارزيابي‏كيفي‏مناقصه‏گران‏

تداركات  از طريق سامانه  پلي اتيلن/پلي پروپيلن  فاز گازي واحد  براي واحد  برق  تابلو  انواع  به خريد  نظر دارد نسبت  پتروشيمي در  فناوري  و  شركت پژوهش 
الكترونيكي دولت اقدام نمايد. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2000090260000061( كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد 
مناقصه گران و بازگشايي پاكتها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. به پيشنهادهای واصله 

خارج از سامانه ستاد ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
روز   19:00 ساعت  تا   1400/11/16 تاريخ  شنبه  روز  صبح   8:00 ساعت  از  ميتوانند  متقاضيان  مناقصه:  اسناد  دريافت   نحوه 
 شنبه تاريخ 1400/11/23 با واريز مبلغ 1.000.000 ريال به شماره حساب IR    960100004001045404016095  با شناسه واريز 365105374295110860000000000134 

نزد بانك مركزي به نام شركت پژوهش و فناوري پتروشيمي، منحصراً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( براي دانلود اسناد اقدام نمايند. 
مهلت زماني ارسال پيشنهاد: تا ساعت 19:00 روز يكشنبه تاريخ 1400/12/08

زمان بازگشايي پاكتهاي ارزيابي كيفي: از ساعت 8:30 صبح روز دوشنبه تاريخ 1400/12/09
زمان و محل بازگشايي پاكتهاي الف و ب: ساعت 08:30 روز سه شنبه تاريخ 1400/12/17- تهران- نشاني مناقصهگزار

مبلغ برآورد: 225.000.000.000 ريال
نوع و مبلغ تضمين فرآيند ارجاع كار: 8.400.000.000 ريال )اين ضمانت نامه از تاريخ صدور بايد به مدت سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست كتبی دستگاه 

مناقصه گزار بايد به مدت سه ماه ديگر قابل تمديد باشد.(
توضيحات: 

- زمان بازگشايي پاكات ج، روز جلسه بازگشايي پاكات الف و ب اعلام خواهد شد.
- جزئيات مشخصات فني و نمونه فرم ارزيابي كيفي بر روي سايت شركت به آدرس www.npc-rt.ir قابل مشاهده است. 

- پاكت پيشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد كه حد نصاب امتياز ارزيابي كيفي )55 امتياز( را كسب نمايد.
- لازم است مناقصه گران اصل مدارك پاكت الف )تضمين فرآيند ارجاع كار( خود را تا قبل از جلسه بازگشايي پاكات ارزيابي كيفي به آدرس تهران- ميدان 

ونك- خيابان ملاصدرا- خيابان شيرازجنوبي- كوچه سرو- پلاك 27- دبيرخانه كميسيون مناقصات ارسال نمايند. )تلفن تماس: 021-88607072(
- مدت اعتبار پيشنهادات 60 روز ميباشد.

دفتر   ،021-1456 تماس:  مركز  هاي:  شماره  با  عضويت  مراحل  انجام  جهت  ايد،  نشده  ستاد  سامانه  عضو  قبلًا  چنانچه   - 
ثبتنام: 88969737 و 85193768 تماس حاصل فرماييد و يا به آدرس اينترنتي سامانه مراجعه نماييد.

شناسه آگهی: 1271453
روابط عمومي

- كدفراخوان پايگاه اطلاع رساني مناقصات: 53.108.144

»نوبت اول«  

شركت پژوهش و فناوري پتروشيمي
)سهامی خاص(


